МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« P i » УЗ 2016г. №

с.п. Знаменское

О направлении на ежегодный
Республиканский конкурс
«Лучшая школа Чеченской Республики»

На основании приказа и информационного письма Министерства
образования и науки ЧР №265/08-13 от 26.02.2016г. «О проведении
республиканского конкурса «Лучшая школа Чеченской Республики» и в целях
стимулирования и дальнейшего внедрения инновационных методов воспитания
подрастающего поколения, развития личностных качеств обучающихся,
выявления, обобщения и распространения передового педагогического и
управленческого опыта в системе образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Направить с 21-22.03.2016г. Бадиева С.М.- директора МБОУ «СОШ№2
с.п.Горагорское» на инструктивно методический семинар, с последующим
участием в ежегодном республиканском конкурсе «Лучшая школа Чеченской
Республики» по графику Министерства образования и науки ЧР с сохранением
заработной платы.

II. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева.

И.С.Муцулханов